



Conta Edenred Repom Frete

Cartão Edenred Repom

Cartão Edenred Repom



houver movimentação na conta Frete.

TAC, TAC Equiparado e CTC

SERVIÇOS	TARIFAS	DETALHAMENTO
Transferência para Conta Corrente bancária de mesma titularidade	R\$ 5,90	Nível de relacionamento: 0% de utilização do cartão nos últimos 30 dias.
Quanto + usar + desconto	R\$ 5,90	Nível de relacionamento: 0,01% a 15% de utilização do cartão nos últimos 30 dias.
	R\$ 5,90	Nível de relacionamento: 15,01 a 25% de utilização do cartão nos últimos 30 dias.
	Isento	Nível de relacionamento: Acima de 25,01% de utilização do cartão nos últimos 30 dias.
Saque nos terminais da Rede 24h	R\$ 9,90	Por cada saque realizado. Tarifa cobrada de acordo com as condições previstas no Contrato de Frete.
Saque nos postos da Rede Estrada	Isento	Não há custo para saques na Rede Estrada.
Emissão de 1ª via de Cartão	R\$ 0,00	No caso de contratação de Transportador Autônomo de Carga (TAC) o custo da 1ª via do cartão deve ser arcado pelo contratante de frete. Ou seja, a 1º via do cartão será gratuita para o TAC.
Emissão de 2ª via de Cartão	R\$ 18,69	A 2ª via do cartão será cobrada independentemente do tipo de contratação.
Taxa de inatividade	R\$ 25,90	Será aplicada para Contas Frete com saldo e sem movimentações nos últimos 90 dias. A tarifa será descontada mensalmente do saldo disponível e suspensa assim que



	_	
١,		

SERVIÇOS	TARIFAS	DETALHAMENTO
Transferência para Conta Corrente bancária de mesma titularidade Quanto + usar + desconto	R\$ 18,00	Nível de relacionamento: 0% de utilização do cartão nos últimos 30 dias.
	R\$ 16,98	Nível de relacionamento: 0,01% a 15% de utilização do cartão nos últimos 30 dias.
	R\$ 10,90	Nível de relacionamento: 15,01 a 25% de utilização do cartão nos últimos 30 dias.
	R\$ 5,90	Nível de relacionamento: Acima de 25,01% de utilização do cartão nos últimos 30 dias.
Saque	R\$ 12,90	Por cada saque realizado. Tarifa cobrada de acordo com as condições previstas no Contrato de Frete.
Saque nos postos da Rede Estrada	Isento	Não há custo para saques na Rede Estrada.
Emissão de 1ª via de Cartão	R\$18,69	No caso de contratação de Transportador Autônomo de Carga (TAC) o custo da 1ª via do cartão deve ser arcado pelo contratante de frete. Ou seja, a 1º via do cartão será gratuita para o TAC.
Emissão de 2ª via de Cartão	R\$18,69	A 2ª via do cartão será cobrada independentemente do tipo de contratação.
Taxa de inatividade	R\$ 25,90	Será aplicada para Contas Frete com saldo e sem movimentações nos últimos 90 dias. A tarifa será descontada mensalmente do saldo disponível e suspensa assim que houver movimentação na conta Frete.